
Švýcarsko – Oblast Ženevského jezera - Program zájezdu

1. den (so): Odjezd z Prahy v ranních hodinách (v 7hod. od hotelu Panorama), ve večerních 
hodinách příjezd do Villars sur Ollon. Po příjezdu večeře. (Fondue)

2. den (ne): 8:00 – Snídaně
9:00 – Odjezd do lázní Lavey
10:00 – 13:00 - Koupání  a relaxace
13:00 - 14:00 - Rozchod ve městě
14:00 – odjezd do Gryonu
15:00 – 17:00 - Možnost jet do a z Gryonu do Villars vláčkem, tam přestup na 
zubačku na Col du Sud a Bretaye / sehnat jízdní řád, cena 7,-chfrs
17:00 – Návrat pěšky
19:00 – Večeře

3. den (po): 8:30 – Snídaně
9:00 – Odjezd do Montreux, procházka po nábřeží, tržnice, socha F. Mercury
10:00 - Pěší přesun ke světoznámému hotelu Montreux Palace, exkurze asi 1:30h
12:00 -13:00 – Volno na oběd
14:00 – Sraz u autobusu – odjezd do Vevey, prohlídka starého města, nábřeží 
s Chaplinem, návštěva historické části
15:00 – Návrat k Montreux, výstup u hradu Chilllon, v případě zájmu prohlídka
16:00 - Odjezd do Villars, možnost vystoupit ve městě
19:00 – Večeře, volný program

4. den (út): 8:00 – Snídaně
8:30 - Odjezd směr Lausanne
10:00 – 12:30 - Lausanne – „ Institute Hotelliere Lausanne“ hotelová škola exkurze
13:00 – Oběd Migra – prohlídka centra a přírodovědného muzea, odtud nahoru ke 
katedrále, Olympijské muzeum v Ouchy - volný program
17:00 – Sraz u autobusu - odjezd do Villars
19:00 – Večeře, volný program

5. den (st): 8:30 – Snídaně
9:00 – odjezd směr Ženeva
10:30 - Ženeva – výstup u vodotrysku, odtud pěšky do centra
12:00 – oběd- rozchod do 15:00
15:00 – odjezd směr Evian
16:00 – Příjezd Evian, hodinový rozchod
17:00 – Odjezd do Villars
19:00 – Večeře - Raclette nebo fondue

  6.den (čt): 8:30 – Snídaně
9:00 – Odjezd do Gruyere
10:00 – Příjezd Gruyere, prohlídka středověkého městečka, hrad
10:30 – Exkurze do sýrárny v Gruyeres
11:30 -  Rozchod na oběd
13:00 – Odjezd směr čokoládovna
13:30 – Exkurze do čokoládovny
14:30 – Odjezd do Villars
19:00 – Večeře, volný program

   7.den (pá): 8:00 – Snídaně
14:30 - Odjezd směr Praha

   


